SEPTEMBER

- 2 B. Gualæ de *Rogno seu de Bergamo*, ep.
 * B. Ingridis de *Skänninge*, viduæ, monialis (decreta de cultu: 1499)
 4 B. Catharinæ *Mattei seu de Racconigi*, virg., sodalis laicæ
 6 B. Bertrandi de *Garrigue*, presb.
 * Bb. Michaelis, seu Ioannis Francisci, Czartorysky, presb., *et Iuliæ Stanislavæ Rodzinska*, virg., sororis regularis, martyrum in Polonia (beat. 1999)
 22 B. Francisci de *Posadas*, presb. (e die 20 sept.)
 * Bb. *Hyacinthi Serrano López*, presb., *et soc.*, martyrum in Hispania (beat. 2001)

- 25 B. Marci Scalabrinii seu de Modena, presb. (e die 20 sept.)
 26 B. Laurentii de Ripafratta, presb. (e die 28 sept.)
 28 * Ss. Dominici Ibáñez de Erquicia, Iacobi Kyushei Tomonaga, presb.,
 Laurentii Ruiz, patrisfamilias, et soc., martyrum in Iaponia -
 mem. (canoniz. 1987)

OCTOBER

- 5 B. Raymundi delle Vigne seu de Capua, presb., *mem ad lib.*
 11 B. Iacobi Griensinger seu de Ulm, relig.
 14 * B. Mariæ Poussepin, virg., sodalis laicæ (beat. 1994)
 19 * B. Agnetis a Iesu Galand, virg., monialis (beat. 1994)
 21 B. Petri Capucci seu de Città di Castello, presb.
 26 B. Damiani Furcheri seu de Finalborgo, presb.
 30 B. Benvenutæ Boiani, virg., sodalis laicæ
 * *Bb. Terentii Alberti O'Brien*, ep., et *Petri Higgins*, presb., martyrum
 (beat. 1992)

NOVEMBER

- 6 * *Bb. Alphonsi de Navarrete*, presb., et soc., martyrum in Iaponia -
 mem.
 16 B. Luciæ Broccadelli, seu de Narni, sororis regularis
 24 * Ss. *Ignatii Delgado*, ep., *Vincentii Liem*, presb., *Dominici An-*
 Kham, patrisfamilias, et soc., martyrum in VietNam -
 mem. (canon. 1988)
 27 B. Margaritæ de Savoia, viduæ, monialis (e die 24 nov.; cf. Clementem
 X, 1671)

ADDITIONA
AD PROPRIUM MISSALIS

IANUARII

Die 3 ianuarii

SS. NOMINIS IESU

Memoria ad libitum

Missa *ex votivis* Missalis et Lectionarii Romani (cf. MLOP, Romæ 1985, p. 291)

Die 4 ianuarii

S. ZDISLAVÆ DE LEMBERK

matrisfamilias, sodalis laicæ¹

Memoria

Orta est Křižanov in Moravia occidentali (hodie Česká Republika) anno circiter 1220, a parentibus nobilitate ac liberalitate præditis. Viginti annos natam eam uxorem duxit Gallus (Havel) Iablonensis, dominus castri Lemberkensis, qui regis sui fidelis Bohemiam septentrionalem (hodie Česká Republika) regebat.

In novam familiam ac patriam Zdislava caritatem et mores suæ gentis effudit, totam se impendens in pauperum servitio, nihil de domesticis curis negligens et coniugem ac quattuor liberos sollicita colens dilectione. Evangelizationem Bohemiæ fovens, Ordinis Prædicatorum³, cuius habitum et missionem suscepit, propagationem promovit, atque apud Iablonam (Jablonné) atque Turnov conventuum ædificationem a viro suo impetravit. Iablonæ obiit anno 1252 atque in ecclesia dominicana Sancti Laurentii sepulta est.

Eius cultum, quæ “domina sanctæ vitæ” ab immemorabili in Bohemia appellata est, s. Pius X die 28 augusti 1907 approbavit atque Ioannes Paulus II die 21 maii 1995 apud Olomouc in Moravia eam in fastos Sanctorum inscripsit.

De Communi sanctorum mulierum: pro iis quæ opera misericordiae exercuerunt.

Ant. ad introitum

Mt 25, 34.36.40

Veníte, benedicti Patris mei, dicit Dóminus:
infírmus eram, et visitástis me.

Amen dico vobis, quamdiú fecístis uni ex his frátribus meis mínimis,
mihi fecístis.

Collecta

Deus, qui beatam Zdíslavam
per officia coniugális vitæ et ópera caritatis
viam perfectionis percúrrere docuísti,

¹ MLOP, Romæ 1985, pp. 129. 276-277.

eius intercessióne concéde,
ut cunctæ familiæ iúgiter renovéntur
et christianárum virtútum flóreant testimónio.
Per Dóminum.

Super oblata

Súscipe, Dómine, múnera pópuli tui, et præsta
ut, qui Fílii tui imménsæ caritatis opus recólimus,
in tui et próximi dilectione,
Sanctórum tuórum exémplo, confirmémur.
Per Christum.

Ant. ad communionem

Io 15, 13

Maiórem hac dilectionem nemo habet,
ut ánimam suam ponat quis pro amícis suis.

Post communionem

Sacris mystériis refectos,
da nos, quásimus Dómine, beatæ Zdíslavæ exémpla sectári,
que te indeféssa pietate cóluit
et pópulo tuo imménsa prófuit caritáte.
Per Christum.

LITURGIA VERBI²

- Lectio I** 1 Io 3, 14-18: Translati sumus de morte ad vitam, quoniam diligimus fratres.
- Ps. Resp.** Ps 111 (Resp. v. 1): 1-2b. 3b-4. 5-6a. 7-8a. 9: Exortum est in tenebris lumen rectis.
- Alleluia** cf. 1 Cor 1, 23-24: Nos prædicamus Christum crucifixum, Christum Dei virtutem et Dei sapientiam.
- Evang.** Mt 16, 24-27: Qui perdiderit animam suam propter me, inveniet eam.

Die 10 ianuarii

B. ANNÆ AB ANGELIS MONTEAGUDO

virginis, monialis³

Arequipæ (in Peruvia) nata, patre Hispano matreque indigena, in monasterio S. Catharinæ Senensis est educata eodemque undevigesimum annum agens redire voluit ad religiosam vitam amplectendam, parentibus adversantibus. Agnomine ‘ab Angelis’ accepto, officiis functa est sacristanæ, magistræ novitarum et priorissæ.

² Propre OP, *Lectionnaire*, Paris 1997, pp. 3-5.

³ ASOP 1985, pp. 110-111. Vide etiam *Proprio OP, Leccionario*, Roma 1991, pp. 16-18.

Orationi dedita necnon caritati, et intra et extra monasterium, dono consilii fuit ditata et zelo apostolico prædita. Post septuaginta ferme annos in Dei servitio peractos obiit die 10 ianuarii 1686, octogesimum quintum annum agens, et fuit in monasterio deposita.

Ioannes Paulus II eam die 2 februarii 1985 in Beatorum numerum rettulit.